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Сведения
 о реализации основных образовательных программ, заявленных для государственной аккредитации образовательной деятельности 

Право и организация социального обеспечения
основная образовательная программа
присваевамая квалификация (для основных профессиональных образовательных программ)

полное наименование образовательной организации или организации, осуществляющей обучение (далее – организация)/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, данные документа, удостоверяющего личность индивидуального предпринимателя,
Бисерть
полное наименование филиала организации
По профессии, специальности, направлению подготовки организация осуществляет образовательную деятельность по следующим основным профессиональным образовательным программам:

1) ________________________________________________________________________;
2) ________________________________________________________________________.

СВЕДЕНИЯ О РЕАЛИЗАЦИИ ОСНОВНОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ: 
Раздел 1. Общие сведения 
1.1.  Основная образовательная программа реализуется с использованием сетевой формы на основании договора от «___» ______20__г., заключенного                                     с _____________________________________________________________________________________.
полное наименование юридического лица
1.2.  Основная образовательная программа реализуется в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации/Министерством науки и высшего образования Российской Федерации от ___________ №______.

1.3.  Основная образовательная программа реализуется в соответствии с образовательным стандартом, утвержденным самостоятельно образовательной организацией высшего образования на основании части 10 статьи 11 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» <1>
      реквизиты локального акта организации об утверждении образовательного стандарта

1.4.  Основная образовательная программа реализуется с учетом примерной основной образовательной программы, включенной в реестр примерных основных образовательных программ ___________________________________________________
                                                    регистрационный номер в государственном реестре

                                                       примерных основных образовательных программ
Раздел 2. Кадровые условия реализации основной образовательной программы

2.1. Сведения о педагогических (научно-педагогических) работниках, участвующих в реализации основной образовательной программы, и лицах, привлекаемых к реализации основной образовательной программы на иных условиях:
	№ п/п
	Наименование учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), практики, иных видов учебной деятельности, предусмотренных учебным планом образовательной программы
	Ф.И.О. педагогичес-кого (научно-педагогическо-го) работника, участвующего в реализации образователь-ной программы
	Условия привлечения (по основному месту работы, на условиях внутреннего/

внешнего совместитель-ства; 

на условиях договора гражданско-правового характера (далее – договор ГПХ)
	Должность, ученая степень, ученое звание
	Уровень образования, наименование специальности, направления подготовки, наименование присвоенной квалификации
	Сведения о дополнительном профессиональном образовании
	Объем учебной нагрузки
	Трудовой стаж работы

	
	
	
	
	
	
	
	количество часов
	доля ставки
	стаж работы в организациях, осуществляющих образовательную деятельность, на должностях педагогических (научно-педагогических) работников
	стаж работы в иных организациях, осуществляющих деятельность в профессиональной сфере, соответствующей профессиональной деятельности, к которой готовится выпускник

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Иностранный язык 
	Аминева Елена Александровна 
	По совместительству
	Преподаватель
	Высшее         Свердловский ордена "Знак Почета" гос. пед. институт, диплом ПВ № 496603 выдан 28.06.1988
	
	84
	0,11
	32
	

	2
	Теория государства и право

Трудовое права

Гражданское право

Страховое дело

ПМ.01, ПМ.02


	Баландина Светлана Константиновна 
	По основному месту работы
	Преподаватель 
	Высшее      Уральский институт коммерции и права, диплом ВСГ № 0514168 выдан 02.07.2007 г.
	
	564
	0,78
	8
	

	3
	  - Основы философии
 - История автоматизированные информ системы по обслуживанию населения
	Бормотова Светлана Александровна
	По совместительству
	Преподаватель 
	Высшее                        ФГБОУ ВПО "Уральская государственная сельскохозяйственная академия"                              2 013г.               Директор КБ 53967              Квалификация по диплому: экономист-менеджер
	
	152
	0,21
	2

	

	4
	Физическая культура 

Менеджмент

Безопасность жизнидеятельности 
	Бублик Ольга Юрьевна
	По основному месту работы
	Преподаватель
	Высшее                   ФГОУ ВПО "Уральская государственная сельскохозяйственная академия"                 2011г.                ДИПЛОМ ВСГ 5929432       Квалификация по диплому: экономист
	
	130
	0,18
	2
	

	5
	Информатика 

Информационные технологии  
	Копылова Любовь Анатольевна
	По совместительству
	Преподаватель 
	Высшее          УрГПУ, диплом МО № 006150 выдан 02.07.1996 г.
	
	56
	0,07
	25
	

	6
	Конституционное право

Административное право

Основы экологического права 

Семейное право 

Гражданский процесс

Улоговное право

Жилищное право

Муниципальное право

Правоохранительные органы  
	Тарчинец Светлана Николаевна 
	По совместительству
	Преподаватель
	Высшее      Уральский институт коммерции и права, диплом АБД № 0510647 выдан 22.05.2001 г
	
	418
	0,58
	7
	

	7
	Экономика организации

Земельное право 
	Ушакова Наталья Владимировна 
	По основному месту работы
	Преподаватель
	Высшее, пермский политехнический институт          диплом ЭВ №106134 от 17.06.1994         специальность: инженер-строитель
	
	80
	0,11
	2
	

	8
	Математика 

Статистика  
	Чуганова Ирина Ивановна 
	По совместительству
	Преподаватель 
	Высшее      Уральский электромех. институт инженеров ж/д тр-та им. Я.М. Свердлова, диплом НВ № 566159, выдан 27.06.1989 г.
	
	68
	0,09
	29
	

	9
	           Экономика организации

	Южакова Светлана Николаевна
	По основному месту работы
	Методист 
	Высшее, ФГОУ ВПО "Уральская государственная сельскохозяйственная академия"             диплом ВСГ 5929428   2011г.                    Квалификация по диплому : экономист-менеджер
	
	32
	0,04
	2
	



